EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de
Sinop – Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais;

     RESOLVE:

     Convocar os senhores abaixo elencados para

participarem de sorteio que irá compor a Subcomissão Técnica de Licitação,

prevista no Edital de Tomada de Preço nº 001/2018, que será realizado em

Sessão Pública no dia 26 de fevereiro de 2018, às 14h, na sede da Câmara

Municipal, situada na Avenida das Figueiras, nº 1.835, Centro – Sinop/MT.

Suzana Cabral Machado Batista

Marco Aurélio Stamm Junior

Rudy Roger Vaz

Indianara da Silva Vendrame

Julia Gabriella Nogueira Munhoz

Andresa Pereira do Amaral

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 09 de fevereiro de 2018

Ademir de Bortoli
Presidente

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018